
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по искусству 
(МХК) в 2017/2018 учебном году 
на территории города Челябинска

В соответствии с п.39, 46 Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 
18.11.2013 №1252), приказом Министерства образования и науки Челябинской 
области от 08.08.2017 №01/2476, приказом Комитета по делам образования города 
Челябинска от 01.09.2017 №1538-у и на основании протоколов жюри по предмету, 
решения предметно-методической комиссии

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников по искусству (МХК) - рейтинг победителей и призеров (приложение).

2. Установить проходной балл для участия в муниципальном этапе 
Всероссийской олимпиады школьников по предмету в количестве:

для учащихся 7-8 классов -  32 балла;
для учащихся 9-10 классов -  132 балла;
для учащихся 11 классов -  112,5 балла.
3. Допустить к участию в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады 

школьников по искусству (МХК) участников, набравших необходимое количество 
баллов, установленных предметно-методической комиссией, а также победителей и 
призеров муниципального этапа олимпиады предыдущего учебного года, 
продолжающих обучение в организациях, осуществляющих образовательную 
деятельность по образовательным программам основного общего и среднего общего 
образования (приказ Комитета по делам образования города Челябинска от 30 11 2016 
№ 2213-у).

4. Руководителям образовательных организаций довести до сведения 
учащихся и их родителей (законных представителей) решение предметно
методической комиссии по искусству (МХК).

5. Директору МАУДО «ДПШ» Смирновой Ю.В.:
1) разместить настоящий приказ на сайте городских предметных олимпиад и 

интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»;
2) разместить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2017/2018 учебном году по предмету и сводный список участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017/2018 учебном

10, 101/
П Р И К А З

Об утверждении результатов

ПРИКАЗЫВАЮ:

mailto:edu@cheladmin.ru


году по предмету, включая победителей и призеров муниципального этапа 
олимпиады предыдущего учебного года, продолжающих обучение в организациях, 
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования на базе сайта городских 
предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал».

6 . Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя 
Комитета Л.Ю. Манекину.

Председатель Комитета С.В. Портье

Е.В. Петрова 
264 07 63

Разослать: в дело, в отдел исполнителя, МАУДО «ДПШ», МБУ ДПО УМЦ (все общеобразовательные 
организации), образовательный портал Челябинска, сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных 
состязаний «Олимпийский портал»



Приложение

к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска 
от №

Протокол участия в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников
по искусству (МХК)

(рейтинг победителей и призеров)

№ п/п ФИО Класс Школа Баллы Статус
1. Покалюхина

У.А. 6
МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска" 54.00 Победитель

2 . Шириева М.К. 6
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 50.00 Победитель

3. Кузнецова А.А. 6
МБОУ "Гимназия № 10 г. 
Челябинска" 48.00 Победитель

4. Максимов Д.В. 6
МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска" 48.00 Победитель

5. Мишурина А. Д. 6
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 48.00 Победитель

6 . Дубровина У.С. 6
МАОУ "СОШ № 25 г. 
Челябинска" 46.00 Призер

7. Молчанов Н.И. 5 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 46.00 Призер

8 . Плескачёва Т.В. 5 МБОУ "СОШ № 107 г. 
Челябинска" 46.00 Призер

9. Аввакумов Е.В. 5 МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска" 45.00 Призер

10 . Захаров М.А. 6
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 45.00 Призер

И . Галеев Т.Р. 6
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска" 44.00 Призер

12 . Евланов С.О. 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 44.00 Призер

13. Курмакаев P.P. 6
МАОУ "СОШ № 98 г. 
Челябинска" 44.00 Призер

14. Логутов Д.Н. 6
МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска" 44.00 Призер

15. Фоменко С.В. 5 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 44.00 Призер

16. Чагочкин П.А. 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 44.00 Призер

17. Боровинских
А.Е.

5
МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска"

42.00 Призер

18. Гущин А.П. 6 МАОУ "СОШ № 84 г. 42.00 Призер



4

Челябинска"
19. Липченчук Д. А. 5

МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска" 42.00 Призер

2 0 . Попова В.А. 5 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 42.00 Призер

2 1 . Родичева В. А. 6
МАОУ "СОШ № 13 г. 
Челябинска"

42.00 Призер

2 2 . Соловьев Е.А. 6
МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска" 42.00 Призер

23. Федорец Е.А. 6
МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

42.00 Призер

24. Дёмин И.А. 5 МАОУ "СОШ № 67 г. 
Челябинска" 41.00 Призер

25. Преображенская
А.К. 6

МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 41.00 Призер

26. Шулепко М.А. 6
МБОУ "СОШ № 12 г. 
Челябинска" 41.00 Призер

27. Батовский В.К. 6
МАОУ "СОШ № 91 г. 
Челябинска"

40.00 Призер

28. Г аранин Д.М. 6
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 40.00 Призер

29. Дёмин С.С. 6 МАОУ "ОЦ № 1" 40.00 Призер
30. Емельянов А.В. 5

МАОУ "СОШ № 56 г. 
Челябинска" 40.00 Призер

31. Иванова Н.Е. 6
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 40.00 Призер

32. Литвинова А.А. 5 МБОУ "СОШ № 55 г. 
Челябинска" 40.00 Призер

33. Луконин С.Н. 5
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

40.00 Призер

34. Новичкова В.Д. 6
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 40.00 Призер

35. Сарапульцев
А.Б. 5

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

40.00 Призер

36. Саунина А.С. 5 МБОУ "СОШ № 55 г. 
Челябинска" 40.00 Призер

37. Усольцева Е.С. 6
МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска" 40.00 Призер

38. Шеломенцев
И.В.

5
МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска" 40.00 Призер

39. Забелина А.Е. 5 МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска" 39.00 Призер

40. Ивершин Е.С. 5 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 39.00 Призер

41. Мирзаркаримова
Л.С.

5 МАОУ "СОШ № 5 г. 
Челябинска"

39.00 Призер

42. Смолина И.А. 6 МАОУ "Гимназия №93 г. 39.00 Призер



5

Челябинска"
43. Сопельцев B.C. 5

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 39.00 Призер

44. Титарь И.А. 6
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 39.00 Призер

45. Щербакова В.К. 5
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 39.00 Призер

46. Ахмачарыпова
А.И. 6

МБОУ "Гимназия № 10 г. 
Челябинска" 38.00 Призер

47. Бобылева М.С. 6
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 38.00 Призер

48. Букина А.В. 5 МБОУ "СОШ № 55 г. 
Челябинска" 38.00 Призер

49. Валиев М.А. 6
МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 38.00 Призер

50. Дрожжилов
Ф.С. 5

МБОУ "СОШ № 121 г. 
Челябинска" 38.00 Призер

51. Дятлов Ф.А. 6
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 38.00 Призер

52. Катанцев JI.A. 6
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 38.00 Призер

53. Клейнер Н . . 6
МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска" 38.00 Призер

54. Кошарин Г.Д. 6
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 38.00 Призер

55. Куров М.И. 6
МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 38.00 Призер

56. Мандривная
В.И. 6

МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 38.00 Призер

57. Печерский С.Д. 6
МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска" 38.00 Призер

58. Свежинин Г.А. 6
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 38.00 Призер

59. Храмцова Е.К. 6
МАОУ "СОШ № 25 г. 
Челябинска" 38.00 Призер

60. Цуканова Д.И. 6
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 38.00 Призер

61. Бычкова С.Д. 6
МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 37.00 Призер

62. Деркач Е.А. 6
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 37.00 Призер

63. Дорохин А.В. 5 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 37.00 Призер

64. Исаева Д.Д. 6
МАОУ "Лицей №35 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

65. Антонов С.Е. 6
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

36.00 Призер



6 6 . Безносова М.А. 6
МАОУ "СОШ № 14 г. 
Челябинска" 36.00 Призер

67. Герасимова .В. 6
МАОУ "Гимназия № 76 г. 
Челябинска" 36.00 Призер

6 8 . Зеленова А. Д. 5
МАОУ "СОШ № 36 г. 
Челябинска" 36.00 Призер

69. Иванова П.П. 5 МАОУ "ОЦ №2 г.Челябинска" 36.00 Призер
70. Иванова С.Д. 6

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 36.00 Призер

71. Исломов Ш.Б. 6
МБОУ "Лицей № 88 г. 
Челябинска" 36.00 Призер

72. Качалкова С.М. 5
МБОУ "СОШ № 55 г. 
Челябинска"

36.00 Призер

73. Кожемяченко
Д.А. 5

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 36.00 Призер

74. Кузнецова А.А. 5
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 36.00 Призер

75. Микушин Д.М. 6
МБОУ "СОШ № 109 г. 
Челябинска" 36.00 Призер

76. Минаев В.А. 5 МАОУ "СОШ № 13 г. 
Челябинска" 36.00 Призер

77. Новоженина
С.С. 6

МАОУ "СОШ № 84 г. 
Челябинска" 36.00 Призер

78. Панов А.В. 5 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 36.00 Призер

79. Харин В.Н. 6
МБОУ "Лицей № 88 г. 
Челябинска" 36.00 Призер

80. Бочкарёва Д.С. 6
МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 35.00 Призер

81. Гамова .В. 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 35.00 Призер

82. Косовский П.П. 6
МАОУ "СОШ № 67 г. 
Челябинска" 35.00 Призер

83. Сурина З.В. 6
МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска" 35.00 Призер

84. Вельмискина 
В. А. 5 МБОУ "СОШ № 68 г. 

Челябинска" 34.00 Призер

»
rv

О
С

Дроздова А.Д. 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

8 6 . Дымшакова В. А. 5
МБОУ "СОШ № 55 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

87. Крохина В. А. 5
МАОУ "СОШ № 84 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

88 . Крыжова T.JI. 6
МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска"

34.00 Призер

89. Никитин С.Е. 6
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 34.00 Призер



7

90. Обухов С.С. 5
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

34.00 Призер

91. Пелевин В.А. 6
МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска"

34.00 Призер

92. Поберей С.А. 5
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

93. Сайранова А.А. 5 МАОУ "СОШ № 155 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

94. Салтыков Д. . 5
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

34.00 Призер

95. Свиридова JI.O. 6
МАОУ "СОШ № 84 г. 
Челябинска"

34.00 Призер

96. Тимофеев Д.П. 6
МБОУ "СОШ № 12 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

97. Хамитов P.P. 6
МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска"

34.00 Призер

98. Хомяк С.А. 6
МБОУ "СОШ № 12 г. 
Челябинска"

34.00 Призер

99. Шевцова В.А. 5
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

100 . Яковенко К.Д. 5
МБОУ "СОШ № 55 г. 
Челябинска"

34.00 Призер

101 . Башкурова Е.О. 5
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 33.00 Призер

102 . Бобырь Д.В. 5
МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска" 33.00 Призер

103. Бондаренко С.А. 6
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

33.00 Призер

104. Котышева В.В. 5
МБОУ "СОШ № 39 г. 
Челябинска"

33.00 Призер

105. Ляпидевская
А.А.

5
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

33.00 Призер

106. Мишина .0. 5
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 33.00 Призер

107. Фомин И.И. 6
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

33.00 Призер

108. Ануфрейчук
А.Д. 5

МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

32.00 Призер

109. Гитенко Д.С. 5
МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска" 32.00 Призер

110 . Гладких А.С. 6
МБОУ "СОШ № 109 г. 
Челябинска"

32.00 Призер

111 . Гурова М.В. 5
МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

32.00 Призер

112 . Домашенко Т. С. 4
МАОУ "СОШ № 62 г. 
Челябинска"

32.00 Призер

113. Думенко Д.С. 5 МАОУ "Гимназия №93 г. 32.00 Призер



Челябинска"
114.

Загайнова А.А. 6 МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска" 32.00 Призер

115. Ивченко К.С. 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 32.00 Призер

116. Кулюкина И.Д. 6 МАОУ "Лицей № 37 г. 
Челябинска" 32.00 Призер

117.
Лихачев Ф.А. 6

МАОУ "Лицей №35 г. 
Челябинска" 32.00 Призер

118.
Одинцова К.В. 6

МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска" 32.00 Призер

119. Половникова 
В. А. 6 МАОУ "СОШ № 46 г. 

Челябинска" 32.00 Призер

120 .
Селянин Р.Д. 6

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 32.00 Призер

121 .
Солонец А.С. 6

МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 32.00 Призер

122 .
Соснин А.Е. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 32.00 Призер

123.
Тамбовцева А.П. 6

МАОУ "Еимназия № 96 г. 
Челябинска" 32.00 Призер

124.
Фролов С.А. 5 МБОУ "СОШ № 68 г. 

Челябинска" 32.00 Призер

125.
Холопов Я.И. 6 МАОУ "СОШ № 112 г. 

Челябинска" 32.00 Призер

126.
Черяпкина А.В. 5 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска" 32.00 Призер

127.
Додельцева Т.С. 6

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 31.00 Призер

128.
Ершова Я.И. 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 31.00 Призер

129. Кузьмин Н.В. 5 МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 31.00 Призер

130.
Мантурова М.Е. 6 МАОУ "Лицей №35 г. 

Челябинска" 31.00 Призер

131.
Мусина Ф.Ф. 5 МБОУ "СОШ № 75 г. 

Челябинска" 31.00 Призер

132.
Мял кина Ю.Е. 5 МАОУ "СОШ № 46 г. 

Челябинска" 31.00 Призер

133.
Ракитина К.Д. 6 МАОУ "СОШ № 104 г. 

Челябинска" 31.00 Призер
134.

Савушкина А. Л. 6
МАОУ "СОШ № 138 г. 
Челябинска" 31.00 Призер

135.
Халезова А.В. 6

МАОУ "СОШ № 94 г. 
Челябинска" 31.00 Призер

136.
Чекорин Е.А. 6

МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска" 31.00 Призер



9

137. Теунов Е.Е. 8 НОУ СОШ № 1 52.00 Победитель
138. Зеленских Д.Д. 7

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

48.00 Победитель

139. Кучин С.М. 7
МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска"

48.00 Победитель

140. Улыбышева
П.Д.

7
МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска"

48.00 Победитель

141. Федорина Е.В. 8
МАОУ "СОШ № 36 г. 
Челябинска" 48.00 Победитель

142. Антонова А.Е. 7
МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска" 46.00 Победитель

143. Бревнова В.В. 8
МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

46.00 Победитель

144. Иванчин В.В. 7
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

46.00 Победитель

145. Леонова Е.П. 7
МАОУ "Гимназия № 76 г. 
Челябинска"

46.00 Победитель

146. Русанов А.С. 7
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

46.00 Победитель

147. Татар кина А. А. 8
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

46.00 Победитель

148. Шамшурин М.В. 8
МБОУ "СОШ № 12 г. 
Челябинска" 46.00 Победитель

149. Дружкова А.А. 7
МБОУ "СОШ № 12 г. 
Челябинска"

44.00 Победитель

150. Лезина А. Д. 8
МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 44.00 Победитель

151. Черненко С.А. 7
МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 44.00 Победитель

152. Алябьева А.А. 8
МБОУ "СОШ №89 г. 
Челябинска"

42.00 Победитель

153. Арзамасцева
И.С. 8

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 42.00 Победитель

154. Арсланов А.Р. 8
МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска" 42.00 Победитель

155. Беляшова Н.И. 8
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

42.00 Победитель

156 . Вавилова М.С. 8
МБОУ "СОШ №89 г. 
Челябинска"

42.00 Победитель

157. Голубева O.K. 7
МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 42.00 Победитель

158. Зубкова А.А. 8
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

42.00 Победитель

159. Кабирова К.Ф. 8
МБОУ "Гимназия № 10 г. 
Челябинска"

42.00 Победитель

160. Костылев И.Г. 8
МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска" 42.00 Победитель



10

161. Курдюкова В. А. 7 МБОУ "СОШ № 129 г. 
Челябинска"

42.00 Победитель

162. Лагунова Е.А. 8
МБОУ "Еимназия № 10 г. 
Челябинска" 42.00 Победитель

163. Морозов И.И. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 42.00 Победитель

164. Садов М.К. 7
МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска" 42.00 Победитель

165. Усынина К.В. 8
МБОУ "Г:имназия № 1 г. 
Челябинска"

42.00 Победитель

166. Акимова Е. Д. 8
МБОУ "Еимназия № 10 г. 
Челябинска" 40.00 Победитель

167. Бабушкин М.В. 8
МАОУ "Еимназия № 23 г. 
Челябинска" 40.00 Победитель

168. Еребнев Г.А. 8
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

40.00 Победитель

169. Дубинина К.В. 7
МБОУ "СОШ № 12 г. 
Челябинска" 40.00 Победитель

170. Кельдюшова
Н.Е. 7 МБОУ "Лицей № 88 г. 

Челябинска" 40.00 Победитель

171. Кучукова А.Р. 7
МБОУ "СОШ № 109 г. 
Челябинска"

40.00 Победитель

172. Макарова А.С. 7
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

40.00 Победитель

173. Махнина П. О. 8
МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска" 40.00 Победитель

174. Мурзина А.Д. 8
МАОУ "СОШ № 112 г. 
Челябинска" 40.00 Победитель

175. Наумова О.С. 8
МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска"

40.00 Победитель

176. Новичкова П.С. 8
МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 40.00 Победитель

177. Осипенко В.М. 8
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 40.00 Победитель

178. Улыбышев Д.Д. 7
МБОУ "СОШ № 4 г. 
Челябинска" 40.00 Победитель

179. Черепанова А.К. 8
МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска" 40.00 Победитель

180. Чичиланова Д.С. 8
МАОУ "Гимназия № 76 г. 
Челябинска"

40.00 Победитель

181. Шелепень Е.Е. 7
МАОУ "СОШ № 91 г. 
Челябинска"

40.00 Победитель

182. Эбедова А.О. 8
МАОУ "Лицей №35 г. 
Челябинска"

40.00 Победитель

183. Батовский Г.К. 7
МАОУ "СОШ № 91 г. 
Челябинска"

38.00 Призер

184. Безгодова В.Ю. 7 МАОУ "Лицей № 102 г. 38.00 Призер



11

Челябинска"
185. Булдашов И.В. 8

МАОУ "СОШ № 155 г. 
Челябинска" 38.00 Призер

186. Буркова JI.K. 7 МАОУ "Лицей № 37 г. 
Челябинска" 38.00 Призер

187. Васина В.А. 8
МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 38.00 Призер

188. Вехова Д.А. 7
МБОУ "Лицей № 88 г. 
Челябинска" 38.00 Призер

189. Гайсина А.Н. 8
МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска" 38.00 Призер

190. Глазырин С.Д. 7
МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска"

38.00 Призер

191. Горских Я.В. 7
МАОУ "СОШ № 108 г. 
Челябинска" 38.00 Призер

192. Денисова А. Д. 7
МБОУ "Лицей № 88 г. 
Челябинска" 38.00 Призер

193. Иванова Е.Д. 8
МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска" 38.00 Призер

194. Карпунина Д.А. 8
МБОУ "СОШ №89 г. 
Челябинска" 38.00 Призер

195. Коробицын Я. Д. 7
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

38.00 Призер

196. Лебедева П.А. 7 МБОУ "Лицей № 88 г. 
Челябинска" 38.00 Призер

197. Лябля В. А. 8
МБОУ "СОШ № 150 г. 
Челябинска"

38.00 Призер

198. Меныненина
С.П. 7

МБОУ "СОШ №89 г. 
Челябинска" 38.00 Призер

199. Мете лева Д. С. 8
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 38.00 Призер

2 0 0 . Новокрещенова
.В. 8

МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 38.00 Призер

2 0 1 . Осипова А.А. 8
МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска" 38.00 Призер

2 0 2 . Поспелова Т.С. 7
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

38.00 Призер

203. Райсих А.Э. 8
МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 38.00 Призер

204. Сибилёв А.С. 8
МБОУ "СОШ № 70 г. 
Челябинска" 38.00 Призер

205. Скрипко В.М. 7
МАОУ "СОШ № 67 г. 
Челябинска" 38.00 Призер

206. Федосеева А.А. 7
МАОУ "СОШ № 84 г. 
Челябинска"

38.00 Призер

207. Шепелин К.М. 7
МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 38.00 Призер



12

208.
Аблеева С.Р. 8

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 36.00 Призер

209. Аксенова М.Д. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 36.00 Призер

2 1 0 .
Алоян М.М. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 36.00 Призер

2 1 1 .
Антропова О.С. 8 МАОУ "Гимназия № 76 г. 

Челябинска" 36.00 Призер

2 1 2 .
Гудилина В.Е. 7 МАОУ "Гимназия № 76 г. 

Челябинска" 36.00 Призер

213. Дель Е.М. 8
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 36.00 Призер

214.
Дубский Ю.С. 8

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 36.00 Призер

215. Евдокимова
П.И. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 36.00 Призер

216.
Зайцева С.О. 7 МБОУ "СОШ № 116 г. 

Челябинска" 36.00 Призер

217. Закарян А.С. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 36.00 Призер

218.
Канайкина А.Д. 7 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 36.00 Призер

219.
Карасев В.И. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 36.00 Призер

2 2 0 .
Касьянова Е.С. 8

МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска" 36.00 Призер

2 2 1 . Коверникова
М.А. 8

МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 36.00 Призер

2 2 2 .
Курдюкова Е.С. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. 

Челябинска" 36.00 Призер

223.
Мокина Е.А. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска" 36.00 Призер

224.
Панова Д.В. 8

МАОУ "СОШ № 5 г. 
Челябинска" 36.00 Призер

225. Подкорытова
А.Д. 8

МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 36.00 Призер

226.
Пучин И.Е. 7 МБОУ "Лицей № 88 г. 

Челябинска" 36.00 Призер

227. Севостьянова
В.А. 7 МАОУ "СОШ № 21 г. 

Челябинска" 36.00 Призер

228. Соколов М.Г. 7 МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска" 36.00 Призер

229.
Таран Т.К. 7 МБОУ "СОШ № 71 г. 

Челябинска" 36.00 Призер

230.
Томилова М.С. 8

МБОУ "СОШ № 150 г. 
Челябинска" 36.00 Призер

231. Торгованов Л.Е. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 36.00 Призер



13

Челябинска"
232. Тюлькин К.А. 8

МАОУ "СОШ № 84 г. 
Челябинска" 36.00 Призер

233. Хохлова Е.П. 8
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 36.00 Призер

234.
Хусамова Е.Е. 8

МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 36.00 Призер

235.
Цураева А.Р. 8

МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 36.00 Призер

236. Антонюк А.В. 8
МБОУ "СОШ №54 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

237.
Асташина Ю.И. 8

МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

238. Будкина Е.М. 7 МБОУ "СОШ № 55 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

239.
Буряк Г.С. 8

МАОУ "СОШ № 112 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

240. Бухарова Е.А. 8 МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

241.
Валиуллина С.Р. 8

МАОУ "СОШ № 91 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

242.
Вегельман Ж.С. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 34.00 Призер

243.
Газизова А.М. 8

МАОУ "СОШ № 5 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

244.
Г итенко А.М. 8

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

245.
Ермоленко И.С. 8

МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

246.
Жигулева А.Е. 8

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

247. Жуков Г.Ф. 7 МБОУ "Лицей № 88 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

248.
Забалдина Д.И. 8

МБОУ "СОШ № 150 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

249. Зияев М.Р. 7 МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

250. Ибрагимов В.Ф. 8
МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

251.
Кимейша А. С. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 34.00 Призер

252. Колесникова
Е.О. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 34.00 Призер

253.
Колыбина А.И. 7 МБОУ "Лицей № 88 г. 

Челябинска" 34.00 Призер

254.
Кретова Д.А. 7 МАОУ "СОШ №41 г. 

Челябинска" 34.00 Призер



14

255.
Кухарева Е.А. 7 МБОУ "СОШ № 55 г. 

Челябинска"
34.00 Призер

256. Лопатина А.С. 8
МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

257. Магей А.П. 7 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

258. Малова Е.С. 8
МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

259. Мебония И.Т. 7 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

260. Мизонова Е.А. 8
МАОУ "Лицей № 37 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

261. Милёнушкин
А.А. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 34.00 Призер

262. Миняев П.Д. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

263. Нижегородова
А.В. 8

МАОУ "СОШ № 5 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

264. Никулин А.Ю. 8
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

265. Никулынина
А.А. 8

МБОУ "СОШ № 75 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

266. Носова А.Е. 7 МБОУ "Лицей № 88 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

267. Равочкина Т.В. 7 МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

268. Рахманкулова
P.P. 7 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 34.00 Призер

269. Ребик Д. Д. 8
МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

270. Руденко А.Р. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

271. Салова С.К. 8
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

272. Солодникова
П.М. 8

МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

273.
Старикова И.А. 8

МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

274. Хомутинникова
Н.С. 8

МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

275. Царегородцева
А.О. 7 МБОУ "Лицей № 88 г. 

Челябинска" 34.00 Призер

276.
Шадрина Я.В. 7 МБОУ "Лицей № 88 г. 

Челябинска" 34.00 Призер

277. Шакирзянова
Т.В. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска" 34.00 Призер

278. Шелдовицкий 8 МАОУ "Гимназия № 76 г. 34.00 Призер



15

В.Е. Челябинска"
279.

Штырова А.В. 8
МБОУ "Гимназия № 10 г. 
Челябинска" 34.00 Призер

280.
Алёхина Д.В. 8

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 32.00 Призер

281. Аронович К.Ю. 8
МАОУ "СОШ № 5 г. 
Челябинска" 32.00 Призер

282.
Блинова А.Д. 8

МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 32.00 Призер

283. Болотников
М.В. 7 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 32.00 Призер

284.
Бузиян Д.В. 7 МБОУ "Лицей № 88 г. 

Челябинска" 32.00 Призер

285.
Важенин Д.И. 8

МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 32.00 Призер

286. Валецкая К.А. 8
МАОУ "СОШ № 98 г. 
Челябинска" 32.00 Призер

287. Г орбачевская 
Д.К. 8

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 32.00 Призер

288.
Г оршкова П.Л. 8

МАОУ "СОШ № 91 г. 
Челябинска" 32.00 Призер

289. Гришан Д.И. 8
МБОУ "СОШ № 150 г. 
Челябинска" 32.00 Призер

290. Гришина В.П. 8
МБОУ "СОШ № 150 г. 
Челябинска" 32.00 Призер

291. Ефимов Н.В. 8
МБОУ "СОШ № 107 г. 
Челябинска" 32.00 Призер

292.
Иванова В.Е. 8

МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 32.00 Призер

293.
Карагенова Е.И. 7 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска" 32.00 Призер

294.
Каримова А.Р. 8

МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска" 32.00 Призер

295. Карманова Д.А. 7 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 32.00 Призер

296.
Ковалева Е.Д. 8

МАОУ "СОШ № 30 г. 
Челябинска" 32.00 Призер

297. Колташева П. В. 8 МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска" 32.00 Призер

298.
Конникова В.В. 8

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 32.00 Призер

299.
Кочемасова А.В. 8

МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска" 32.00 Призер

300. Лутфуллоев
Х.Х. 7 МБОУ "Гимназия № 63 г. 

Челябинска" 32.00 Призер

301.
Махмадова Л.М. 8

МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска" 32.00 Призер



16

302. Никитченко
Д.В. 8 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 32.00 Призер
303.

Никольская B.C. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 32.00 Призер

304.
Першукова А.И. 7 МБОУ "СОШ № 12 г. 

Челябинска" 32.00 Призер
305.

Петухов Н.В. 7 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 32.00 Призер

306. Пивоварчик
П.В. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 32.00 Призер
307.

Пипиа К.И. 8 МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска" 32.00 Призер

308.
Саушкина К.Д. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска" 32.00 Призер
309.

Смирнова Т.В. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 32.00 Призер

310.
Соколов Я.Е. 8 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 32.00 Призер
311.

Сухов Б.К. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 32.00 Призер

312.
Табакова M.JI. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. 

Челябинска" 32.00 Призер
313.

Телегина Е.В. 8 МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска" 32.00 Призер

314.
Теленкова О. С. 7 МАОУ "Гимназия №93 г. 

Челябинска" 32.00 Призер
315. Трофименко

Т.Н. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 32.00 Призер

316.
Устинова Е.В. 8 МБОУ "СОШ № 150 г. 

Челябинска" 32.00 Призер
317.

Харитонов А.Д. 8 МАОУ "Лицей №35 г. 
Челябинска" 32.00 Призер

318.
Харитонов И.В. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. 

Челябинска" 32.00 Призер
319.

Харламов JI.K. 8 МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска" 32.00 Призер

320.
Чернева К. С. 8 МАОУ "Лицей № 142 г. 

Челябинска" 32.00 Призер
321.

Чернецов А.А. 7 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 32.00 Призер

322.
Чухарев И.А. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 32.00 Призер
323.

Аверьянова А.И. 8 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

324.
Акулова Е.П. 8 МБОУ "СОШ № 150 г. 

Челябинска" 30.00 Призер
325. Андросенко 8 МАОУ "СОШ № 46 г. 30.00 Призер



17

326.
и .ю .

Бадина О.Э. 8

Челябинска"
МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

327.
Баканова О.В. 8 МАОУ "СОШ № 154 г. 

Челябинска" 30.00 Призер
5Z о.

Баль С.А. 7 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

329.
Беспаев Р.Б. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 30.00 Призер
330.

Бикинеева О.В. 8 МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

331.
Будовская Д.А. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска" 30.00 Призер
332.

Булков Н.Е. 7 МБОУ "Лицей № 88 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

333.
Бурнашова Д.М. 7 МАОУ "Гимназия № 26 г. 

Челябинска" 30.00 Призер
334.

Бухарина Д.А. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

335.
Вахитова В.И. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 30.00 Призер
336. Веретенникова

А.А. 7 Г МБОУ "СОШ № 129 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

337.
Воробьева А.В. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. 

Челябинска" 30.00 Призер
338.

Воробьёва Е.Ю. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

339.
Воронина Г.Г. 8 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 30.00 Призер
340.

Воронина М.С. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

341.
Вялкова А.В. 7 МАОУ "СОШ № 104 г. 

Челябинска" 30.00 Призер
342.

Гаврилова В.В. 7 МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

343.
Горнов С.И. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. 

Челябинска" 30.00 Призер
344.

Дюкарев Д.А. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

345.
Екимова М.Е. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 30.00 Призер
346.

Емельянова У.А. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

347.
Епишина Е.П. 8 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 30.00 Призер
348.

Жикина Е.С. 7
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска" 30.00 Призер



18

349.
ЗияеваВ.Р. 8 МБОУ "СОШ № 116 г. 

Челябинска" 30.00 Призер
350.

Зубов А.А. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

351.
Исроилова Х.Х. 8 МБОУ "СОШ № 141 г. 

Челябинска" 30.00 Призер
352.

Ищенко С.М. 7 МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

353. Картушевич
П.Д. 8 МАОУ "СОШ № 154 г. 

Челябинска" 30.00 Призер
354.

Кетова Н.В. 8 МБОУ "СОШ № 150 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

355.
Козак А.И. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 30.00 Призер
356. Колодникова

В.К. 7 МБОУ "Лицей № 88 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

357.
Конюка В. А. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. 

Челябинска" 30.00 Призер
358.

Кох Е.Е. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

359.
Кувшинова М.Е. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. 

Челябинска" 30.00 Призер
360.

Кузовлев М.Д. 8 МАОУ "СОШ № 91 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

361.
Кутилов Н.Д. 8 МАОУ "СОШ № 73 г. 

Челябинска" 30.00 Призер
362.

Лагутик А.С. 7 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

363.
Лузин К.Н. 8 МАОУ "Лицей №35 г. 

Челябинска" 30.00 Призер
364.

Ляпин A.EL 7 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

365.
Мальнева А.А. 7 МБОУ "Гимназия № 63 г. 

Челябинска" 30.00 Призер
366. Масленников

Р.Д. 8 МАОУ "СОШ № 91 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

367. Мещерякова
д.д. 8 МАОУ "СОШ № 46 г. 

Челябинска" 30.00 Призер
368.

Милова К.Е. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

369.
Набиуллин Р.В. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 30.00 Призер
370.

Никитина В.А. 8 МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

371.
Николаев Н.Д. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 30.00 Призер
372. Плаксина А.И. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. 30.00 Призер



19

т Челябинска"
373.

Половнёва Е.В. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

374.
Пол охов М.В. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. 

Челябинска" 30.00 Призер
375.

Попова Е.А. 8 МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

376.
Поткина М.Д. 8 МАОУ "СОШ № 5 г. 

Челябинска" 30.00 Призер
377.

Прокопов И.А. 7 МАОУ "Еимназия № 96 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

378. Расторгуева
Ю.И. 8 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска" 30.00 Призер
379. Рукавишникова

А.М. 7 МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

380.
Сабиров P.P. 8 МАОУ "СОШ № 91 г. 

Челябинска" 30.00 Призер
381.

Сабурова Е.А. 8 МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

382. Седельникова
С.В. 8 МБОУ "СОШ № 150 г. 

Челябинска" 30.00 Призер
383.

Скрипов Т.О. 7 МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

384.
Скударь М.К. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. 

Челябинска" 30.00 Призер
385.

Сурканова Е.О. 7 МАОУ "СОШ № 21 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

386.
Точил кин С.А. 7 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 30.00 Призер
387.

Тураева Е.С. 8 МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

388.
Турлакова А.Д. 8 МБОУ "Еимназия № 1 г. 

Челябинска" 30.00 Призер
389.

Харисова А.Ю. 7 МАОУ "СОШ № 94 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

390.
Чапичадзе В. А. 8 МАОУ "СОШ № 73 г. 

Челябинска" 30.00 Призер
391.

Чемякина А.А. 8 МАОУ "Еимназия № 23 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

392. Череповская
С.А. 7 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 30.00 Призер
393.

Чернова А.А. 8 МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

394.
Чернова Е.С. 7 МБОУ "Лицей № 88 г. 

Челябинска" 30.00 Призер
395.

1
Чучин И.В. 8 МАОУ "Гимназия № 76 г. 

Челябинска" 30.00 Призер



20

396. Шадурский Д.К. 7 МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

397.
Шипулина А.К. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. 

Челябинска" 30.00 Призер
398.

Шитякова B.C. 8 МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

399.
Шульц О.В. 7 МБОУ "СОШ № 12 г. 

Челябинска" 30.00 Призер
400.

Иванова Н.Д. 9 МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска" 214.00 Победитель

401.
Копотилов П.Д. 9 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска" 213.00 Победитель
402.

Тюфтеева М.Е. 9 МБОУ "СОШ № 55 г. 
Челябинска" 210.00 Победитель

403.
Моисеева А.В. 9 МБОУ "СОШ № 55 г. 

Челябинска" 208.00 Победитель
404.

Кислицина А. Д. 9 МБОУ "Гимназия № 10 г. 
Челябинска" 206.00 Победитель

405.
Лукьянова А.Л. 9 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска" 198.00 Победитель
406.

Решетова А.С. 9 МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска" 198.00 Победитель

407.
Пруцких Д.В. 9 МАОУ "Гимназия №93 г. 

Челябинска" 197.00 Победитель
408.

Владыкина А.К. 9 МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска" 194.00 Победитель

409.
Дьякова Д.А. 9 МБОУ "Гимназия № 10 г. 

Челябинска" 194.00 Победитель
410.

Мурдасова А.С. 9 МБОУ "Гимназия № 10 г. 
Челябинска" 194.00 Победитель

411.
Дьячкова М.Д. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 191.00 Победитель
412.

Чантурия Э.А. 9 МБОУ "СОШ №89 г. 
Челябинска" 190.00 Победитель

413. Рассадникова
В.Г. 9 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 187.00 Победитель
414.

Жилкина Е.П. 9 МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска" 186.00 Победитель

415.
Жидкова B.F. 9 МБОУ "СОШ № 55 г. 

Челябинска" 185.00 Победитель
416.

Шилкова B.C. 9 МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска" 183.75 Победитель

417.
Гермес М.А. 9 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска" 181.00 Победитель
418.

Максимова Е.И. 9 МБОУ "Гимназия № 10 г. 
Челябинска" 181.00 Победитель

419. Хисамова А.Р. 9 МБОУ "СОШ № 55 г. 181.00 Победитель



21

Челябинска"
420.

Брылина В.В. 9 МБОУ "СОШ № 55 г . 
Челябинска" 175.00 Победитель

421.
Галеева А.Р. 9 МБОУ "Гимназия № 10 г. 

Челябинска" 175.00 Победитель
422.

Озерская Д.С. 9 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 175.00 Победитель

423.
Давыденко Р.Е. 9 МБОУ "СОШ № 116 г. 

Челябинска" 172.75 Победитель
424.

Васина Е.А. 9 МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска" 171.75 Победитель

425.
Садова М.И. 9 МАОУ "СОШ № 47 г. 

Челябинска" 170.00 Победитель
426.

Чернова С.А. 9 МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска" 170.00 Победитель

427.
Антонова А.М. 9 МАОУ "Лицей № 77 г. 

Челябинска" 168.00 Победитель
428.

Лактионова А.И. 9 МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска" 168.00 Победитель

429.
Мерзлякова В. О. 9 МБОУ "СОШ № 55 г. 

Челябинска" 168.00 Победитель
430.

Верзаков Е.А. 9 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 167.00 Победитель

431.
Недякина А.Д. 9 МБОУ "СОШ № 116 г. 

Челябинска" 165.75 Победитель
432.

Бушманов М.А. 9 МБОУ "СОШ № 55 г. 
Челябинска" 164.00 Победитель

433.
Гурова Д.М. 9 МБОУ "СОШ № 55 г. 

Челябинска" 164.00 Победитель
434.

Лопатина Д.В. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 164.00 Победитель

435. Александрова
А.М. 9 МАОУ "СОШ № 47 г. 

Челябинска" 160.00 Призер
436.

Кислина Е.Е. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 158.00 Призер

437.
Доренко Д.В. 9 МАОУ "СОШ № 47 г. 

Челябинска" 156.00 Призер
438.

Ромадина М.А. 9 МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска" 156.00 Призер

439.
Букреева К.Н. 9 МБОУ "СОШ № 55 г. 

Челябинска" 154.00 Призер
440.

Постнова Д.С. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 154.00 Призер

441.
Семак М.А. 9 МАОУ "Гимназия № 100 г. 

Челябинска" 154.00 Призер
442. Решетникова

Е.С. 9 МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска" 152.00 Призер

. . . .



22

443.
Блинова А.А. 9 МБОУ "СОШ № 55 г. 

Челябинска" 150.00 Призер
444.

Карасева Я.К. 9 МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска" 150.00 Призер

445.
Лужнова В.Ю. 9 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска" 150.00 Призер
446.

Шевченко П.А. 9 МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска" 149.00 Призер

447.
Титов И.Е. 9 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска" 148.00 Призер
448.

Хафизова К.Т. 9 МАОУ "СОШ № 5 г. 
Челябинска" 147.00 Призер

449.
Назмиева А.Р. 9 МАОУ "СОШ № 56 г. 

Челябинска" 146.00 Призер
450.

Хадыева С.Р. 9 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 145.00 Призер

451.
Батюшева А.П. 9 МАОУ "СОШ № 46 г. 

Челябинска" 144.00 Призер
452.

Исламов Р.Б. 9 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 144.00 Призер

453.
Булатова В.В. 9 МБОУ "Гимназия № 48 г. 

Челябинска" 142.00 Призер
454.

Корюков Ю.С. 9 МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска" 141.00 Призер

455.
Куляшова А.М. 9 МБОУ "Гимназия № 48 г. 

Челябинска" 141.00 Призер
456.

Коринский Н.А. 9 МАОУ "СОШ № 91 г. 
Челябинска" 139.00 Призер

457. Москаленко
Л.В. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 139.00 Призер
458.

Рубцова Е.Д. 9 МАОУ "СОШ № 36 г. 
Челябинска" 138.00 Призер

459.
Смирнова Д.М. 9 МБОУ "Гимназия № 48 г. 

Челябинска" 136.00 Призер
460.

Хриенко О.С. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 135.00 Призер

461.
Корнева А.С. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. 

Челябинска" 134.00 Призер
462.

Терентьева М.А. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска" 134.00 Призер

463.
Торгашова А.С. 9 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 132.00 Призер
464. Коростелкин

Ю.Ю. 9 МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска" 129.00 Призер

465.
ЦепиловаЮ.В. 9 МБОУ "Гимназия № 48 г. 

Челябинска" 129.00 Призер
466. Никольская 9 МАОУ "СОШ № 154 г. 126.00 Призер



23

Ю.В. Челябинска"
467.

Тангашева Е.А. 9 МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска" 125.00 Призер

468.
Чигвинцева А.А. 9 МБОУ "Еимназия № 48 г. 

Челябинска" 125.00 Призер
469.

Кочнева К.А. 9 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 124.00 Призер

470.
Николаенко И.Е. 9 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска" 124.00 Призер
471.

Павленко В.А. 9 МБОУ "Еимназия № 48 г. 
Челябинска" 124.00 Призер

472.
Татаринова У. А. 9 МАОУ "СОШ № 56 г. 

Челябинска" 124.00 Призер
473.

Волкова Ю.А. 9 МАОУ "Лицей № Ю2 г. 
Челябинска" 123.00 Призер

474.
Сысоева Е.Г. 9 МАОУ "СОШ № 36 г. 

Челябинска" 123.00 Призер
475.

Бузакова А.В. 9 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 122.00 Призер

476.
Дугина В.Р. 9 МБОУ "Гимназия № 48 г. 

Челябинска" 121.00 Призер
477.

Шестакова А.С. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 121.00 Призер

478.
Колосова А.Е. 9 МАОУ "СОШ № 46 г. 

Челябинска" 120.00 Призер
479.

Кравченко Я.В. 9 МБОУ "СОШ № 101 г. 
Челябинска" 120.00 Призер

480.
Черненко А.О. 9 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 119.50 Призер
481.

Осипова JI.B. 9 МАОУ "СОШ № 124 г. 
Челябинска" 119.00 Призер

482.
Посполитак Н.Р. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. 

Челябинска" 118.00 Призер
483.

Тимерханов Т.Д. 9 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 118.00 Призер

484.
Качурова А.Р. 9 МБОУ "СОШ №54 г. 

Челябинска" 117.00 Призер
485.

Кранкова А.В. 9 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 117.00 Призер

486.
Чомаева В. А. 9 МБОУ "СОШ №54 г. 

Челябинска" 117.00 Призер
487.

Крапивина Я.А. 9 МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска" 116.00 Призер

488.
ЕлёкинаВ.А. 9 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 114.00 Призер
489. Степаненкова

А.Е. 9 МАОУ "СОШ № 59 г. 
Челябинска" 114.00 Призер



24

490.
Васильчук П. С. 9 МБОУ "СОШ №54 г. 

Челябинска" 113.00 Призер
491.

М аврова Д.Н. 9 МБОУ "СОШ №54 г. 
Челябинска" 113.00 Призер

492.
Наумов А.С. 9 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 113.00 Призер
493. Первунинских 

Е. . 9 МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 113.00 Призер

494.
Саутнер Д. О. 9 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 113.00 Призер
495. Тютюнникова

Д А . 9 МАОУ "Fимназия № 23 г. 
Челябинска" 113.00 Призер

496.
Фролова В.О. 9 МБОУ "СОШ №45 г. 

Челябинска" 113.00 Призер
497. Дворянинова

О.А. 9 МАОУ "СОШ № 47 г. 
Челябинска" 112.00 Призер

498.
Шуляев К.В. 9 МАОУ "СОШ № 47 г. 

Челябинска" 112.00 Призер
499.

Осинцева Е.А. 9 МБОУ "Г:имназия № 1 г. 
Челябинска" 111.00 Призер

500. Мехреньгин
А.Д. 9 МАОУ "СОШ № 56 г. 

Челябинска" 110.00 Призер
501.

Перминов Д. С. 9 МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска" 110.00 Призер

502.
Шаврина К.А. 9 МБОУ "СОШ № 116 г. 

Челябинска" 108.00 Призер
503.

Онопченко А.Д. 10 МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска" 225.00 Победитель

504.
Абрамова А.С. 10 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 219.00 Победитель
505.

Кузенкова Н.С. 10 МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска" 210.00 Победитель

506. Безбородникова
П.А. 10 МБОУ "СОШ № 68 г. 

Челябинска" 208.00 Победитель
507.

Баева В.Н. 10 МБОУ "СОШ №45 г. 
Челябинска" 196.00 Победитель

508.
Соловьева Ю.П. 10 МБОУ '"Гимназия № 10 г. 

Челябинска" 195.00 Победитель
509.

Шуляка Е.В. 10 МБОУ "СОШ №89 г. 
Челябинска" 195.00 Победитель

510.
Рухлядева А.А. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 193.00 Победитель
511.

Алиева А.А. 10 МБОУ "Гимназия № 10 г. 
Челябинска" 190.00 Победитель

512.
Залевская П.Я. 10 МАОУ "СОШ № 147 г. 

Челябинска" 190.00 Победитель
513. Шульгина В.А. 10 МАОУ "Гимназия № 26 г. 189.00 Чобедитель



25

514. Пономарева
А.П. 10

Челябинска"
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска" 186.00 Победитель

—515.
Попков Д.Ю. 10 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 185.00 Победитель
516.

Домрачева И.А. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 183.00 Победитель

517.
Юровских П.С. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 183.00 Победитель
51о.

Ковальцун К.В. 10 МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 181.00 Победитель

519.
Артемьева Е.А. 10 МАОУ "СОШ № 46 г. 

Челябинска" 180.00 Победитель
520.

Чечушкова М. А. 10 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 179.00 Победитель

521.
Клещева Е.Д. 10 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 178.50 Победитель
522.

ИсмагиловаВ.В. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 177.00 Победитель

523.
Волкова Н.А. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 174.00 Победитель
524.

Ежова А.М. 10 МАОУ "СОШ № 47 г. 
Челябинска" 174.00 Победитель

525.
Каганович А.К. 10 МАОУ "Гимназия № 26 г. 

Челябинска" 170.00 Победитель
526. Костромцова

В.А. 10 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 170.00 Победитель

527.
Кутрина А.В. 10 МАОУ "СОШ № 145 г. 

Челябинска" 170.00 Победитель
528.

Штырляева О.А. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 170.00 Победитель

529.
Иванова К.А. 10 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 169.50 Победитель
530.

Шелахаева Д.А. 10 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 168.50 Призер

531.
Глебова П.Д. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 168.00 Призер
532.

Цибарева П.В. 10 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 167.00 Призер

533.
Дружинина В.В. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 166.00 Призер
534.

Сырцова О.Д. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 166.00 Призер

535.
^Сраскова Е.Д. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 165.00 Призер
536.

Мешалкина Е.Н. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 165.00 Призер



26

537.
Сафронова У.А. 10 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 165.00 Призер
538. КолышеваК.В. 10 МАОУ "ОЦ № 1" 162.00 Призер
539.

Перехода А.С. 10 МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска" 160.00 Призер

540.
Тренина К.А. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 160.00 Призер
541.

Воронина А.В. 10 МАОУ "СОШ № 98 г. 
Челябинска" 159.00 Призер

542.
Кокотова Н.Е. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 159.00 Призер
543.

Кузнецова А.В. 10 МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска" 157.00 Призер

544.
Никитин Е.Е. 10 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 157.00 Призер
545.

Артемьева П.Д. 10 МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска" 156.00 Призер

546.
Сопуляк А.С. 10 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 156.00 Призер
547.

Аввакумов Т.В. 10 МБОУ "Еимназия № 48 г. 
Челябинска" 154.00 Призер

548.
Киверник М. С. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. 

Челябинска" 154.00 Призер
549.

Берестов А.Н. 10 МБОУ "СОШ № 39 г. 
Челябинска" 153.00 Призер

550.
Королевич Д.В. 10 МАОУ "СОШ № 46 г. 

Челябинска" 149.00 Призер
551.

Протченко А.А. 10 МБОУ "СОШ № 54  г. 
Челябинска" 148.00 Призер

552.
Е агель Н.Е. 10 МАОУ "Еимназия №93 г. 

Челябинска" 147.00 Призер
553.

Рыжова К.Е. 10 МБОУ "Еимназия № 48 г. 
Челябинска" 147.00 Призер

554.
Юнь С.А. 10 МБОУ "Еимназия № 48 г. 

Челябинска" 147.00 Призер
555.

Г убанова А.А. 10 МБОУ "СОШ №89 г. 
Челябинска" 143.00 Призер

556. Перетрухина
Ю.С. 10 МАОУ "СОШ № 84 г. 

Челябинска" 143.00 Призер
557.

Волховский JI.C. 10 МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска" 137.00 Призер

558.
Афанасьев В.А. 10 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 136.00 Призер
559.

Вечканова М.С. 10 МАОУ "СОШ № 98 г. 
Челябинска" 135.00 Призер

560.
Полицковая В.Е. 10 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 135.00 Призер
..



27

561.
Милюкова А.А. 10 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 134.00 Призер
562.

Замиралова А.В. 10 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 132.50 Призер

563.
Нямцу Е.М. 10 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 132.00 Призер
564.

Валеева Д.В. 10 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 130.50 Призер

565.
Г ологузов Е.М. 10 МБОУ "СОШ №54 г. 

Челябинска" 128.00 Призер
566. Минигалиева

А.Р. 10 МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска" 128.00 Призер

567.
Шегурова А.В. 10 МБОУ "Гимназия № 48 г. 

Челябинска" 127.00 Призер
568.

Г ончарова П. Д. 10 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 126.00 Призер

569. Ахмензянов
Т.Ш. 10 МАОУ "СОШ № 30 г. 

Челябинска" 125.00 Призер
570. Кайгородцева

Т.С. 10 МАОУ "СОШ № 124 г. 
Челябинска" 125.00 Призер

571.
Тарасова А.В. 10 МАОУ "СОШ №118 имени 

Н.И.Кузнецова г. Челябинска" 123.00 Призер
572.

Ламзенков В.Е. 10 МБОУ "СОШ №54 г. 
Челябинска" 122.00 Призер

573.
Самочкова А.Н. 10 МАОУ "СОШ № 124 г. 

Челябинска" 122.00 Призер
574.

Архипова В.Е. 10 МБОУ "СОШ №89 г. 
Челябинска" 120.00 Призер

575.
Серёгина Ю.Е. 10 МАОУ "СОШ № 47 г. 

Челябинска" 120.00 Призер
576.

Родионов М.С. 10 МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска" 119.00 Призер

577.
Худяков Ю.А. 10 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 119.00 Призер
578.

Быкова А.С. 10 МАОУ "СОШ № 47 г. 
Челябинска" 118.00 Призер

579.
Павлова К.Ю. 10 МАОУ "СОШ № 47 г. 

Челябинска" 118.00 Призер
580.

Пашнина И. А. 10 МАОУ "СОШ № 47 г. 
Челябинска" 118.00 Призер

581.
Светкина Д.Д. 10 МАОУ "СОШ № 47 г. 

Челябинска" 118.00 Призер
582.

Усачева П.М. 10 МАОУ "СОШ № 84 г. 
Челябинска" 118.00 Призер

583.
Кузьмина А.С. 10 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 116.00 Призер
584. Перескокова 10 МАОУ "СОШ № 47 г. 116.00 Призер



28

А.С. Челябинска"
585.

Гневашева И.В. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска" 115.50 Призер

586.
Толкачева Е. С. 11 МБОУ "СОШ № 115 г. 

Челябинска" 222.00 Победитель
587.

Орехова А.А. 11 МАОУ "СОШ № 147 г. 
Челябинска" 220.00 Победитель

588.
Терёшина Е.О. 11 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 215.00 Победитель
589.

Дружинин А.А. 11 МБОУ "СОШ №89 г. 
Челябинска" 204.00 Победитель

590.
Соловьёва Е.С. 11 МАОУ "СОШ № 148 г. 

Челябинска" 201.00 Победитель
591.

Иванова Е.Ю. 11 МАОУ "СОШ №118 имени 
Н.И.Кузнецова г. Челябинска" 193.00 Победитель

592.
Паширова Е.С. 11 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 193.00 Победитель
593.

Г оряинова М. Д. 11 МАОУ "СОШ №118 имени 
Н.И.Кузнецова г. Челябинска" 192.00 Победитель

594.
Дрозденко О.О. 11 МАОУ "СОШ №118 имени 

Н.И.Кузнецова г. Челябинска" 191.00 Победитель
595.

Рудомётова Я. А. 11 МАОУ "СОШ № 124 г. 
Челябинска" 190.00 Победитель

596.
Школ енко Д.В. 11 МАОУ "Гимназия № 100 г. 

Челябинска" 190.00 Победитель
597.

Суркова Е.С. 11 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 185.00 Победитель

598.
Гуськова Ю.С. 11 МБОУ "СОШ № 68 г. 

Челябинска" 180.00 Победитель
599.

Никонова М.Ю. 11 МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска" 179.00 Победитель

600.
Старцева Е.Д. 11 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 178.00 Победитель
601.

Романова Е.С. 11 МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 176.00 Победитель

602. Г ерасимова 
П.М. 11 МАОУ "СОШ № 46 г. 

Челябинска" 175.00 Победитель
603.

Е оловко Д.А. 11 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 172.00 Победитель

604.
Юртаева А.Д. 11 МАОУ "СОШ № 15 г. 

Челябинска" 172.00 Победитель
605.

Хитрикова В. А. И МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 171.00 Призер

606.
Матвеева И.Г. 11 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 170.00 Призер
607.

Оцарева А.А. 11 МАОУ "СОШ № 56 г. 
Челябинска" 170.00

..

Призер



29

608.
Сидорова М.С. 11 МАОУ "СОШ № 154 г. 

Челябинска" 167.00 Призер
609.

Горелова М.С. 11 МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска" 165.00 Призер

610.
Хваткова М.И. 11 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 164.00 Призер
611.

Бернотас В. А. 11 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 163.00 Призер

612.
Терешкова Е.А. 11 МАОУ "СОШ № 98 г. 

Челябинска" 163.00 Призер
613.

Ткаченко К.Е. 11 МАОУ "СОШ № 56 г. 
Челябинска" 160.00 Призер

614.
Ефимова Е.С. 11 МАОУ "СОШ № 15 г. 

Челябинска" 158.00 Призер
615.

Каримова А.Р. 11 МАОУ "СОШ № 148 г. 
Челябинска" 158.00 Призер

616. Севостьянова
В.Д. 11 МАОУ "Гимназия № 100 г. 

Челябинска" 158.00 Призер
617.

Слободян И.И. 11 МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска" 158.00 Призер

618. Любимцева
М.В. 11 МАОУ "Гимназия № 100 г. 

Челябинска" 157.00 Призер
619.

Галиулин Г.С. 11 МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска" 155.00 Призер

620.
Миронова Е.А. 11 МАОУ "СОШ № 94 г. 

Челябинска" 152.00 Призер
621.

Пылин П. С. 11 МБОУ "СОШ № 101 г. 
Челябинска" 151.00 Призер

622.
Казанцева К.С. 11 МАОУ "СОШ № 46 г. 

Челябинска" 149.00 Призер
623.

Маркина Е.А. 11 МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска" 146.00 Призер

624.
Куренкова П.Г. 11 МАОУ "Гимназия №93 г. 

Челябинска" 145.00 Призер
625.

Чекалина О.И. 11 МАОУ "СОШ № 98 г. 
Челябинска" 145.00 Призер

626.
Панфилова Я.С. 11 МАОУ "СОШ № 47 г. 

Челябинска" 144.00 Призер
627.

Абрамова А.К. 11 МАОУ "СОШ № 30 г. 
Челябинска" 142.00 Призер

628.
Колесников Д.А. 11 МБОУ "СОШ № 39 г. 

Челябинска" 141.00 Призер
629.

Софьина Ш.Ю. 11 МАОУ "СОШ № 94 г. 
Челябинска" 140.00 Призер

630.
Яныпина А.С. 11 МАОУ "СОШ № 47 г. 

Челябинска" 134.00 Призер
631. Косарева А.В. 11 МАОУ "СОШ № 30 г. 129.00 Призер



30

Е.В. Петрова 
264 07 63


